
2021年 7 月 8日 
株式会社竹尾 
人事総務部 

 

〈続報〉新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 
 

感染者発生につきましては既報（2021 年 7 月７日付）の通りですが、所轄保健所からの

調査の結果、お客様をはじめ、お取引先様や社員の濃厚接触者認定はございませんでした。 

また、当社では保健所からの判定結果判明の前に、同フロアで勤務していた社員等 33 名の

PCR 検査を自主的に行い、全員陰性であったこともあわせてご連絡いたします。 

今後も引き続き感染拡大抑止を徹底するとともに、お取引先様及び従業員の安全確保を

最優先に対応を進めて参ります。何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 
 

以上 
 


